
www.lionrockdaily.com 2025.10.24 | FRI

2025.10.24 | FRI

2025.10.24 | 星期五

2025 年10月24日 星期五

2025.10.24 | FRI

2025 年10月24日 星期五

P14 體育

黑柴周末心水餐單

入球大細
(2.5/3)大

25/10(六) 2:30am 德甲

雲達不來梅
對

柏林聯

讓球(-2)
客勝

讓球(-1)
主勝

25/10（六）9:30pm 德甲
慕遜加柏對拜仁慕尼黑

25/10（六）9:30pm 德甲
賀芬咸對海登咸

馬會編號
FB8310
FB8338
FB8344
FB8340
FB8442
FB8443
FB8331
FB8444
FB8343
FB8446
FB8445
FB8447
FB8312
FB8311
FB8448
FB8449
FB8339
FB8318
FB8323
FB8324
FB8327
FB8319
FB8321
FB8322
FB8326

開賽時間
周五4:35pm
周五4:35pm
周五8:55pm
周五10:45pm
周五11:00pm
周五11:30pm
周五11:30pm
周五11:45pm
周六12:00am
周六12:00am
周六12:00am
周六12:15am
周六12:30am
周六12:30am
周六1:30am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事
澳職
澳冠
阿聯盃
沙特聯
國際賽
國際賽
沙特聯
國際賽
阿聯盃
國際賽
國際賽
國際賽
德乙
德乙
國際賽
國際賽
沙特聯
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊
(10)
(12)
(10)
(15)
(93)
(31)
(9)
(5)
(2)
(22)
(26)
(12)
(14)
(2)
(24)
(1)
(5)
(11)
(16)
(13)
(19)
(9)
(20)
(11)
(7)

紐卡素噴射機
普雷斯頓雄獅
FC沙迦
艾法特
科索沃女足
捷克女足
尼奧姆SC
德國女足
阿爾華達
芬蘭女足
波蘭女足
意大利女足
格雷特霍夫
史浩克04
瑞士女足
西班牙女足
伊蒂哈德
海倫芬
阿梅爾城
迪加史卓普
FC燕豪芬
靴蒙特

阿積士青年隊
烏德勒支青年隊
華域克

主
2.65
3.85
1.28
2.22
7.5
5
1.97
2.41
1.22
2.83
5.7
2.78
2.5
2.03
3.8
1.25
3.8
1.67
1.67
1.41
2.78
1.89
2.85
2.31
2.62

和
3.55
3.9
4.85
3.55
3.95
3.5
3.5
3.15
5.25
2.92
4.35
3.25
3.45
3.35
3.4
4.9
4.2
3.75
3.9
4.65
3.45
3.55
3.75
3.35
3.55

客
2.11
1.62
6.9
2.5
1.34
1.54
2.95
2.5
8
2.29
1.37
2.15
2.26
2.93
1.73
7.75
1.58
3.75
3.6
4.75
2.07
3.1
1.94
2.49
2.13

客隊
(9)
(4)
(13)
(11)
(58)
(19)
(7)
(6)
(8)
(14)
(11)
(8)
(7)
(4)
(9)
(3)
(4)
(14)
(18)
(4)
(10)
(8)
(14)
(15)
(2)

墨爾本勝利
艾雲達爾
杜拜聯FC
伊蒂法克
土耳其女足
奧地利女足
卡赫利
法國女足
艾迪哈夫拉
丹麥女足
荷蘭女足
日本女足
卡爾斯魯厄
達斯泰特
加拿大女足
瑞典女足
希拉爾
NAC

阿爾克馬爾青年隊
燕豪芬青年隊

芬洛
多德勒支
安曼
奧斯
甘堡爾

直播

TVB 82

FIFA+
OnTV

OnTV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB8325
FB8313
FB8315
FB8317
FB8320
FB8316
FB8314
FB8307
FB8329
FB8306
FB8334
FB8328
FB8304
FB8308
FB8332
FB8305
FB8330
FB8333
FB8342
FB8302
FB8336
FB8335*
FB8420
FB8303
FB8337

開賽時間
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:30am
周六2:45am
周六2:45am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六3:57am
周六4:58am
周六8:00am
周六9:00am
周六9:00am
周六9:08am
周六10:00am
周六11:00am
周六11:00am

賽事
荷乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
德甲
西乙
意甲
法甲
比甲
英超
西甲
英冠
葡超
智甲
阿甲
美職
墨超
墨甲
阿盃
澳冠
墨超
墨甲

主隊
(17)
(18)
(6)
(8)
(2)
(4)
(5)
(12)
(14)
(1)
(11)
(11)
(16)
(20)
(11)
(10)
(6)
(B3)
(3)
(9)
(13)
(A6)
(6)
(15)
(9)

維迪斯
巴斯蒂亞
甘岡
勒芒
FC波城
紅星
蘭斯

雲達不來梅
侯爾斯卡
AC米蘭
巴黎FC
查內爾
列斯聯
皇家蘇斯達
普雷斯頓
艾華卡
柏利斯天奴
獨立隊
國際邁亞密
祖亞雷斯
奧沙卡

利華達維亞獨立
馬可尼駿馬
FC馬薩特蘭
拉巴斯體育會

主
2.68
2.13
1.68
1.79
2.12
1.64
2.03
1.97
3.05
1.15
1.45
2.82
1.67
1.86
2.68
2.78
1.9
1.79
1.52
1.68
2.96
4.75
1.57
6.1
2.56

和
3.35
2.74
3.45
3.15
3.15
3.35
3.15
3.35
2.64
5.5
3.9
3.15
3.35
3.15
2.78
2.88
3.2
2.84
4.1
3.45
3.35
3.15
3.8
4.3
3.5

客
2.17
3.35
4
3.9
2.9
4.45
3.1
3.05
2.35
11.5
5.3
2.17
4.35
3.6
2.5
2.35
3.4
4.5
4.3
4.05
2.01
1.66
4.25
1.35
3.3

客隊
(3)
(17)
(16)
(15)
(13)
(14)
(1)
(9)
(2)
(19)
(15)
(3)
(19)
(9)
(21)
(4)
(12)
(B6)
(11)
(18)
(5)
(B2)
(10)
(2)
(4)

洛達
拉瓦勒
克萊蒙特
布羅尼
登卡基
格勒諾布爾
特魯瓦
柏林聯
拉斯彭馬斯
比薩SC
南特
安德列治
韋斯咸
西維爾
錫菲聯
基維辛迪

維拿迪馬愛華頓
CA普拉坦斯
拿舒維爾
普埃布拉
特帕蒂特蘭
河床

臥龍崗狼隊
CF阿美利加
伊拉佩亞圖

直播

beIN SPORTS

Apple TV

足智彩最新賽程

死球制勝 列斯聯讓和扑錘
英超獨腳戲下游對決，第16位列斯聯主場

對尾二韋斯咸。兩軍實力接近，但相比之下升
班馬列斯聯主場有一定威力，面對換帥後演出
未見改善的韋斯咸可以稍稍秤先。不過主勝只
有1.67倍賠率乏味，不如小注博列斯聯淨贏一
球，吼3.3倍﹝-1﹞讓球和。（NOW 621台周
六3:00am直播）
韋斯咸開季5戰4負後換帥，但紐奴上任後

未能點石成金，經過3場聯賽只得1分。近兩輪

先後吞阿仙奴及賓福特兩蛋，而且場場捱打，
上輪主場對賓福特射門次數更是7:22絕對下
風，今仗失去主場之利更難轉弱為強；列斯聯
實力上未佔太大優勢，近3場聯賽也只得1分，
上輪作客般尼淨吞兩蛋也令人失望。不過列斯
聯升班後主場只曾一敗，而
且擅長倚靠死球戰術制勝，
得分後衛祖朗頓頭槌煞
食，隨時可以一錘定音。

重心推介
讓球主客和
［-1］ 和

■

中
堅
祖
朗
頓
近
期
在
列
斯
聯

及
威
爾
斯
國
家
隊
都
入
波
。

高柏尼續約
德甲獨腳戲 入球停不了

拜仁滅尅星

拜仁開季至今各項賽事12戰連勝，
單計德甲7戰全勝入27球僅失4

球。少帥高柏尼贏得更衣室及高層信
任，提早續長約至2029年！到剛周中

歐聯主場亦延續強勢，只用半力即
4:0輕取比甲球隊布魯日。最令人
欣喜的是首次在歐聯擔正的天才小

將連納特卡爾，開賽5分
鐘即射入世界波為球
隊先開紀錄，並以17
歲242日之齡，超越穆
斯亞拿成為拜仁隊史
最年輕歐聯入球者。

拜仁在穆斯亞拿長期養傷期
間，經常倚靠箭頭哈利卡尼
移後兼顧派牌、分波、甚至
助守工作，卡爾的冒起可以

讓卡尼安心在前線數
胡，亦舒緩了球隊
兵源不足問題。
拜仁強鋒哈利
卡尼上季兩戰
慕遜加柏都
能夠取得
入 球 ，
剛 戰 歐

聯在14分鐘入波後，下半場中段已提
早休息，蓄銳等今場作客搏殺。
慕遜加柏近6次主場對拜仁3勝1

和2負，曾經是拜仁頭號尅星，不過其
實近兩季都輸波，今季演出及成績更跌
至谷底。雖然更換了領導層，但未見起
色，至今德甲7戰未嘗一勝只得3分，
僅入6球火力聯賽最弱，共失15球也是
德甲第3差，作客安聯場難逃被炒厄
運。

不來梅柏林聯 火力可觀

至於今夜率先上演的獨腳戲，雲達
不來梅主場對柏林聯（NOW 639台周
六 2:30am 直播）。今季 7 場周五賽
事，共有4場總入球在4球或以上，不
來梅及柏林聯都曾參與其中。兩軍防線
都有嚴重傷兵問題，但前線卻充滿火
力，不來梅新加盟翼鋒麥班古拿愈戰愈
勇，天才前鋒尼真馬、上屆頭號射手贊
斯史達治同告回勇，加上利華古遜借將
邦尼菲斯可以變招，前線可觀；柏林聯
首席射手艾耶斯安沙至今已入4球，上
輪表現尤其搶鏡。兩軍上季對賽，不來
梅主場贏4:1，柏林聯主場和2:2，再追
﹝2.5/3﹞大盤。

德甲第8輪，焦點戰役明晚慕遜加柏主場對拜仁慕尼黑。拜仁近年作
客慕遜加柏吃盡苦頭，不過慕遜加柏今季淪落榜尾，近期表現毫無起色，
現階段面對開季所向無敵的拜仁是最差時候！拜仁有力血洗尅星地頭，一
於追上盤。（NOW 639台周六9:30pm直播）■17歲天才卡爾（右）

歐聯入世界波，拜仁少
帥高柏尼擁抱鼓勵。

安
沙

柏
林
聯
射
手
︶

麥
班
古
拿

雲
達
不
來
梅
翼
鋒




