



德甲獨腳戲 入球停不了

高柏尼續約

拜仁滅剋星

死球制勝 列斯聯讓和扑錘

英超獨腳戲下游對決，第16位列斯聯主場對尾二韋斯咸。兩軍實力接近，但相比之下升班馬列斯聯主場有一定威力，面對換帥後演出未見改善的韋斯咸可以稍稍稱先。不過主勝只有1.67倍賠率乏味，不如小注博列斯聯淨贏一球，吼3.3倍(-1)讓球和。(NOW 621台周六3:00am直播)

韋斯咸開季5戰4負後換帥，但紐奴上任後未能點石成金，經過3場聯賽只得1分。近兩輪

先後吞阿仙奴及賓福特兩蛋，而且場場捱打，上輪主場對賓福特射門次數更是7:22絕對下風，今仗失去主場之利更難轉弱為強；列斯聯實力上未佔太大優勢，近3場聯賽只得1分，上輪作客般尼淨吞兩蛋也令人失望。不過列斯聯升班後主場只曾一敗，而且擅長倚靠死球戰術制勝，得分後衛祖朗頓頭槌煞食，隨時可以一錘定音。

重心推介
讓球主客和
[-1] 和



德甲第8輪，焦點戰役明晚慕遜加柏主場對拜仁慕尼黑。拜仁近年作客慕遜加柏吃盡苦頭，不過慕遜加柏今季淪落榜尾，近期表現毫無起色，現階段面對開季所向無敵的拜仁是最差時候！拜仁有力血洗剋星地頭，一於追上盤。(NOW 639台周六9:30pm直播)

拜仁開季至今各項賽事12戰連勝，單計德甲7戰全勝入27球僅失4

球。少帥高柏尼贏得更衣室及高層信任，提早續長約至2029年！到剛周中歐聯主場亦延續強勢，只用半力即4:0輕取比甲球隊布魯日。最令人欣喜的是首次在歐聯擔正的天才小

將納特卡爾，開賽5分

鐘即射入世界波為球隊先開紀錄，並以17歲242日之齡，超越穆斯亞拿成為拜仁隊史最年輕歐聯入球者。

拜仁在穆斯亞拿長期養傷期間，經常倚靠箭頭哈利卡尼移後兼顧派牌、分波、甚至助守工作，卡爾的冒起可以讓卡尼安心在前線數

胡，亦舒緩了球隊兵源不足問題。

拜仁強鋒哈利卡尼上季兩戰

慕遜加柏都能夠取得入球，剛戰歐

聯在14分鐘入波後，下半場中段已提早休息，蓄銳等今場作客搏殺。

慕遜加柏近6次主場對拜仁3勝1和2負，曾經是拜仁頭號剋星，不過其實近兩季都輸波，今季演出及成績更跌至谷底。雖然更換了領導層，但未見起色，至今德甲7戰未嘗一勝只得3分，僅入6球火力聯賽最弱，共失15球也是德甲第3差，作客安聯場難逃被炒厄運。

不來梅柏林聯 火力可觀

至於今夜率先上演的獨腳戲，雲達不來梅主場對柏林聯(NOW 639台周六2:30am直播)。今季7場周五賽事，共有4場總入球在4球或以上，不來梅及柏林聯都曾參與其中。兩軍防線都有嚴重傷兵問題，但前線卻充滿火力，不來梅新加盟翼鋒麥班古拿愈戰愈勇，天才前鋒尼真馬、上屆頭號射手贊斯史達治同告回勇，加上利華古遜借將邦尼菲斯可以變招，前線可觀；柏林聯首席射手艾耶斯安沙至今已入4球，上輪表現尤其搶鏡。兩軍上季對賽，不來梅主場贏4:1，柏林聯主場和2:2，再追(2.5/3)大盤。

黑柴周末心水餐單

25/10(六) 2:30am 德甲

雲達不來梅
對
柏林聯

入球大細
(2.5/3)大

25/10(六) 9:30pm 德甲

慕遜加柏 對 拜仁慕尼黑

讓球(-2)
客勝

25/10(六) 9:30pm 德甲

賀芬咸 對 海登咸

讓球(-1)
主勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB8310	周五 4:35pm	澳職	(10) 紐卡素噴射機	2.65	3.55	2.11	(9) 墨爾本勝利	TVB 82	FB8325	周六 2:00am	荷乙	(17) 維迪斯	2.68	3.35	2.17	(3) 洛達	
FB8338	周五 4:35pm	澳冠	(12) 普雷斯特頓雄獅	3.85	3.9	1.62	(4) 艾雲達爾	HOY	FB8313	周六 2:00am	法乙	(18) 巴斯蒂亞	2.13	2.74	3.35	(17) 拉瓦勒	
FB8344	周五 8:55pm	阿聯盃	(10) FC沙迦	1.28	4.85	6.9	(13) 杜拜聯FC	FIFA+ OnTV	FB8315	周六 2:00am	法乙	(6) 甘岡	1.68	3.45	4	(16) 克萊蒙特	
FB8340	周五 10:45pm	沙特聯	(15) 艾法特	2.22	3.55	2.5	(11) 伊蒂法克		FB8317	周六 2:00am	法乙	(8) 勒芒	1.79	3.15	3.9	(15) 布羅尼	
FB8442	周五 11:00pm	國際賽	(93) 科索沃女足	7.5	3.95	1.34	(58) 土耳其女足		FB8320	周六 2:00am	法乙	(2) FC波城	2.12	3.15	2.9	(13) 登卡基	
FB8443	周五 11:30pm	國際賽	(31) 捷克女足	5	3.5	1.54	(19) 奧地利女足		FB8316	周六 2:00am	法乙	(4) 紅星	1.64	3.35	4.45	(14) 格勒諾布爾	
FB8331	周五 11:30pm	沙特聯	(9) 尼奧姆SC	1.97	3.5	2.95	(7) 卡赫利		FB8314	周六 2:00am	法乙	(5) 蘭斯	2.03	3.15	3.1	(1) 特魯瓦	
FB8444	周五 11:45pm	國際賽	(5) 德國女足	2.41	3.15	2.5	(6) 法國女足		FB8307	周六 2:30am	德甲	(12) 雲達不來梅	1.97	3.35	3.05	(9) 柏林聯	now
FB8343	周六 12:00am	阿聯盃	(2) 阿爾華達	1.22	5.25	8	(8) 艾迪哈夫拉		FB8329	周六 2:30am	西乙	(14) 侯爾斯卡	3.05	2.64	2.35	(2) 拉斯彭馬斯	
FB8446	周六 12:00am	國際賽	(22) 芬蘭女足	2.83	2.92	2.29	(14) 丹麥女足		FB8306	周六 2:45am	意甲	(1) AC米蘭	1.15	5.5	11.5	(19) 比薩SC	now
FB8445	周六 12:00am	國際賽	(26) 波蘭女足	5.7	4.35	1.37	(11) 荷蘭女足		FB8334	周六 2:45am	法甲	(11) 巴黎FC	1.45	3.9	5.3	(15) 南特	beIN SPORTS
FB8447	周六 12:15am	國際賽	(12) 意大利女足	2.78	3.25	2.15	(8) 日本女足		FB8328	周六 2:45am	比甲	(11) 查內爾	2.82	3.15	2.17	(3) 安德列治	
FB8312	周六 12:30am	德乙	(14) 格雷特霍夫	2.5	3.45	2.26	(7) 卡爾斯魯厄	now	FB8304	周六 3:00am	英超	(16) 列斯聯	1.67	3.35	4.35	(19) 韋斯咸	now
FB8311	周六 12:30am	德乙	(2) 史浩克04	2.03	3.35	2.93	(4) 達斯泰特	now	FB8308	周六 3:00am	西甲	(20) 皇家蘇斯達	1.86	3.15	3.6	(9) 西維爾	now
FB8448	周六 1:30am	國際賽	(24) 瑞士女足	3.8	3.4	1.73	(9) 加拿大女足		FB8332	周六 3:00am	英冠	(11) 普雷斯頓	2.68	2.78	2.5	(21) 錫菲聯	
FB8449	周六 2:00am	國際賽	(1) 西班牙女足	1.25	4.9	7.75	(3) 瑞典女足		FB8305	周六 3:15am	葡超	(10) 艾華卡	2.78	2.88	2.35	(4) 基維辛迪	
FB8339	周六 2:00am	沙特聯	(5) 伊蒂哈德	3.8	4.2	1.58	(4) 希拉爾	OnTV	FB8330	周六 3:57am	智甲	(6) 柏利斯天奴	1.9	3.2	3.4	(12) 韋拿迪馬愛華頓	
FB8318	周六 2:00am	荷甲	(11) 海倫芬	1.67	3.75	3.75	(14) NAC		FB8333	周六 4:58am	阿甲	(B3) 獨立隊	1.79	2.84	4.5	(86) CA普拉坦斯	
FB8323	周六 2:00am	荷乙	(16) 阿梅爾城	1.67	3.9	3.6	(18) 阿爾克馬爾青年隊		FB8342	周六 8:00am	美職	(3) 國際邁亞密	1.52	4.1	4.3	(11) 拿舒維爾	Apple TV
FB8324	周六 2:00am	荷乙	(13) 迪加史卓普	1.41	4.65	4.75	(4) 燕豪芬青年隊		FB8302	周六 9:00am	墨超	(9) 祖亞雷斯	1.68	3.45	4.05	(18) 普埃布拉	
FB8327	周六 2:00am	荷乙	(19) FC燕豪芬	2.78	3.45	2.07	(10) 芬洛		FB8336	周六 9:00am	墨甲	(13) 奧沙卡	2.96	3.35	2.01	(5) 特帕蒂特蘭	
FB8319	周六 2:00am	荷乙	(9) 鞍蒙特	1.89	3.55	3.1	(8) 多德勒支		FB8335*	周六 9:08am	阿孟	(A6) 利華達維亞獨立	4.75	3.15	1.66	(B2) 河床	
FB8321	周六 2:00am	荷乙	(20) 阿積士青年隊	2.85	3.75	1.94	(14) 安曼		FB8420	周六 10:00am	澳冠	(6) 馬可尼駿馬	1.57	3.8	4.25	(10) 臥龍崗狼隊	
FB8322	周六 2:00am	荷乙	(11) 烏德勒支青年隊	2.31	3.35	2.49	(15) 奧斯		FB8303	周六 11:00am	墨超	(15) FC馬薩特蘭	6.1	4.3	1.35	(2) CF阿美利加	
FB8326	周六 2:00am	荷乙	(7) 華域克	2.62	3.55	2.13	(2) 甘堡爾		FB8337	周六 11:00am	墨甲	(9) 拉巴斯體育會	2.56	3.5	3.3	(4) 伊拉克亞圖	